Hội Ngộ Mùa Thu Cựu Sinh Viên Luật Khoa VN tại California

T&#225;c Gi&#7843;:  Nguyễn Vạn Bình
Ch&#250;a Nh&#7853;t, 07 Th&#225;ng 8 N&#259;m 2011 18:08

Vì tỵ nạn Cộng Sản, chúng ta phải sống xa quê hương, xa mái trường xưa , nhưng chắc chắn
không ai có thể xoá mờ  được các hình ảnh quê hương và mái trường Luật thân yêu ra khỏi trái
tim của các cựu sinh viên Luật Khoa Việt Nam.

HỘI NGỘ MÙA THU
CỰU SINH VIÊN LUẬT KHOA VN TẠI CALIFORNIA

THÔNG BÁO SỐ 4

V/V: THAY ÐỔI  ÐỊA  ÐIỂM TỔ CHỨC DẠ TIỆC HỘI NGỘ

            Theo kết qủa của phiên họp ngày 16-7-2011, Ban Tổ Chức Hội Ngộ Mùa Thu Cựu Sinh

 1 / 5

Hội Ngộ Mùa Thu Cựu Sinh Viên Luật Khoa VN tại California

T&#225;c Gi&#7843;:  Nguyễn Vạn Bình
Ch&#250;a Nh&#7853;t, 07 Th&#225;ng 8 N&#259;m 2011 18:08

Viên Luật Khoa VN nay quyết định vẫn giữ nguyên thời gian tổ chức mà chỉ dời địa điểm
Dạ Tiệc Hội Ngô đến đến địa điểm mới.

Vì thế, Ban Tổ Chức chúng tôi trân trọng thông báo sẽ tổ chức:

DẠ TIỆC HỘI NGỘ MÙA THU

CỰU SINH VIÊN LUẬT SÀIGÒN-HUẾ-CẦN THƠ

Thời Gian: 5 giờ 30 chiều ngày thứ bảy 8-10-2011

Ðịa Ðiểm: Nhà Hàng THANH

5733 Stevenson Blvd, Newark , CA 94560

( Góc đường Freeway 880 và Stevenson Blvd )

Chương Trình gồm có: Dạ Tiệc - Văn Nghệ - Dạ Vũ

 2 / 5

Hội Ngộ Mùa Thu Cựu Sinh Viên Luật Khoa VN tại California

T&#225;c Gi&#7843;:  Nguyễn Vạn Bình
Ch&#250;a Nh&#7853;t, 07 Th&#225;ng 8 N&#259;m 2011 18:08

Giá Vé Tham Dự: 40 Mỹ Kim

          Vì tỵ nạn Cộng Sản, chúng ta phải sống xa quê hương, xa mái trường xưa , nhưng chắc
chắn không ai có thể xoá mờ  được các hình ảnh quê hương và mái trường Luật thân yêu ra khỏi
trái tim của các cựu sinh viên Luật Khoa Việt Nam.

Ban Tổ Chức thiết tha mong mỏi các giáo sư, các anh chị đồng môn Luật Khoa Việt Nam cố
gắng sắp xếp thời gian để có thể tham dự đông đảo buổi Dạ Tiệc nầy.

 I - DẠ TIỆC HỘI NGỘ: Thứ Bảy ngày 8-10-2011

             Vì nhà hàng có số ghế giới hạn, BTC sẽ ưu tiên cho các anh chị đồng môn mua vé
trước tham dự. Giá vé là 40 mỹ kim .

Chi phiếu xin ghi : Hoi Ngo Luat Khoa  và gởi vể chị Thủ Quỹ :

              Dương Thị Tiến: 1804 Mc Laughlin Ave , San Jose , Ca 95122

 3 / 5

Hội Ngộ Mùa Thu Cựu Sinh Viên Luật Khoa VN tại California

T&#225;c Gi&#7843;:  Nguyễn Vạn Bình
Ch&#250;a Nh&#7853;t, 07 Th&#225;ng 8 N&#259;m 2011 18:08

              Email: cathyduong@yahoo.com ; ÐT: 408-975-0488

Các qúi đồng môn hoăc thân hữu muốn mua vé tham dự Ngày Hội Ngộ xin liên lạc về :

- Nguyễn Vạn Bình:   408-410-3379         Email: hoingoluatkhoa@yahoo.com
- Dương Thị Tiến:     408-975-0488          Email: cathytduong@yahoo.com
- Mã Phưong Liễu:    408-410-3378          Email: dacsanydan@ yahoo.com
- Cao Ánh Nguyệt:    408-666-2293          Email: phunucali@sbcglobal.net
- Trưong Gia Vy:       408-401-9534          Email: vtruonggia@viettribune.com

II - ÐẶC SAN LUẬT KHOA:    Mọi đóng góp bài vở, quảng cáo xin liên lạc về Ban Báo Chí:

             -  Nguyễn Vạn Bình: Email: hoingoluatkhoa@yahoo.com  .            ÐT: 408-410-3379
             -  Cao Ánh Nguyệt:   Email:  phunucali@sbcglobal.net .                  ÐT: 408-666-2293

      Trân trọng,

BAN TỔ CHỨC:

 4 / 5

mailto:cathyduong@yahoo.com
mailto:hoingoluatkhoa@yahoo.com
mailto:cathytduong@yahoo.com
mailto:phunucali@sbcglobal.net
mailto:hoingoluatkhoa@yahoo.com
mailto:phunucali@sbcglobal.net

Hội Ngộ Mùa Thu Cựu Sinh Viên Luật Khoa VN tại California

T&#225;c Gi&#7843;:  Nguyễn Vạn Bình
Ch&#250;a Nh&#7853;t, 07 Th&#225;ng 8 N&#259;m 2011 18:08

- Cố vấn: Ts Trần An Bài,  Ls Ngô Văn Tiệp , Ls Nguyễn Duy Tiếp

- Ban Điều Hành: Nguyễn Vạn Bình, Dương Thị Tiến, Nguyễn Xuân Sơn, Mã Phương Liễu,
Cao Ánh Nguyệt,  Đoàn Phúc Hữu, Quách Huệ Anh, Hà Đình Huy, Trì Ngọc Bình, Nguyễn Bạch
Yến, Trần Chiêu Hiền, Phan Xuân Hương, Trương Gia Vy, Nguyễn Toàn, Lê Truật, Lê Trung
Tâm, Châu Minh Hoàng, Thái Hà, Nguyễn Thanh Hương.

Nguyễn Vạn Bình

dacsanydan@yahoo.com

 5 / 5

mailto:dacsanydan@yahoo.com